様式第４号

墓 園 使 用 者 住 所 等 変 更 届

令和  年  月  日

壬生町長  様

     住  所

     氏  名

      電話番号    （   ）

 下記のとおり（本籍・住所・氏名）を変更したのでお届けします。

記

 墓 園 名  壬生聖地公園

 許 可 番 号  第       号 許可年月日 H・R  年  月  日

 墓 園 番 号  Ａ・Ｂ －  － 種類及び面積 普通墓地 A･B墓域4.5㎡

 変

 更

 事

 項

 使

 用

 者

 ふ り が な

 本    籍

 旧

 新

 ふ り が な

 住    所

 旧

 新

 ふ り が な

 氏    名

 旧

 新

 代

 理

 人

 ふ り が な

 本    籍

 旧

 新

 ふ り が な

 住    所

 旧

 新

 ふ り が な

 氏    名

 旧

 新

 添 付 書 類

  （１）墓園使用許可の呈示
  （２）変更の内容を証する書類（住民票の写し・戸籍の証
    明）